РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№ 162 – О/Д                30.10.2023

г. Краснотурьинск

Об утверждении результатов Областного академического очного конкурса

по станковой композиции «Россия – родина моя»

среди учащихся ДХШ и художественных отделений ДШИ

В соответствии с планом работы ГАУК СО «Региональный ресурсный центр

в сфере культуры и художественного образования» на 2023-2024 учебный год,

планом работы Краснотурьинского ТМО: изобразительное искусство, декоративно-

прикладное искусство, дизайн на 2023-2024 учебный год, на основании приказа

ГБПОУ СО «ККИ» от 20.09.2023 № 136-О/Д «О проведении Областного

академического очного конкурса по станковой композиции «Россия – родина моя»

среди учащихся ДХШ и художественных отделений ДШИ», решения членов жюри

конкурса (протокол № б/н от 30.10.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Областного академического очного конкурса по

станковой композиции «Россия – родина моя» среди учащихся ДХШ и

художественных отделений ДШИ, проводившегося на базе ГБПОУ СО

«Краснотурьинский колледж искусств» 26 октября 2023г., согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Наградить победителей конкурса по станковой композиции «Россия –

родина моя», дипломом ГРАН-ПРИ, дипломами лауреатов I, II, III степеней, а также

наградить участников конкурса благодарственными письмами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         К.М. Кочурова

Приложение к приказу

от 30.10.2023 № 162-О/Д

РЕЗУЛЬТАТЫ

Областного академического очного конкурса по станковой композиции

«Россия – родина моя» среди учащихся ДХШ и художественных отделений ДШИ,

 26 октября 2023г.

Предвыпускные классы ДХШ, ДШИ

Выпускные классы ДХШ, ДШИ

№

п/п

ФИ участника Школа Средний

балл

Результат участия

1.  Бахирева Алена  МАО ДО "ДШИ п.

Калья"

3,75 Благодарственное письмо

2.  Полянская Диана  4,5 Благодарственное письмо

3.  Старкова Полина  МБУ ДО

"Краснотурьинская

ДХШ"

5,75 Диплом участника

4.  Журавлёва Екатерина  5,5 Диплом участника

5.  Красильникова Алина 5,5 Диплом участника

6.  Есаулкова Ольга  7,5 Диплом лауреата II степени

№

п/п

ФИ участника Школа Средний

балл

Результат участия

1.  Чумак Кристина  МАО ДО "ДШИ

п. Калья"

7,5 Диплом лауреата II степени

2.  Кремешкова Полина  8,75 Диплом лауреата I степени

3.  Алексеева Ксения  МБУ ДО

"Краснотурьинская

ДХШ"

6,75 Диплом лауреата

III степени

4.  Проскурякова Анастасия  3,5 Благодарственное письмо

5.  Сизова Варвара МАУ ДО НГО

"ДШИ им Бобковой"

3,5 Благодарственное письмо

6.  Уколова Арина 3,0 Благодарственное письмо

7.  Бессонов Иван  3,25 Благодарственное письмо

8.  Стрюкова София МБУ ДО

"Карпинская ДШИ"

5,25 Диплом участника

9.  Лубинец Тихон 4,5 Благодарственное письмо

10.  Ким Виктория Нижнетуринская

ДХШ

3,0 Благодарственное письмо

11.  Байсаева Залина 5,5 Диплом участника

12.  Куйбида Алиса 2,0 Благодарственное письмо

13.  Оттева Алёна 3,0 Благодарственное письмо

14.  Елсукова Виктория  Североуральская

ДХШ

6,5 Диплом лауреата

III степени

15.  Мелетян Нина  3,0 Благодарственное письмо

16.  Гуськова Екатерина  3,5 Благодарственное письмо

17.  Стефаняк Екатерина  Верхотурская ДШИ 3,0 Благодарственное письмо

18.  Рылина Светлана  5,25 Диплом участника

19.  Овчинникова Юлия  Волчанская ДШИ 2,25 Благодарственное письмо

20.  Краутер Виринея  2,75 Благодарственное письмо

21.  Чеботаева Полина  Ивдельская ДШИ 2,75 Благодарственное письмо

22.  Бубнова Зоя  3,0 Благодарственное письмо

23.  Крылосова Елизавета  Серовская ДХШ

им.С.П. Кодолова

5,75 Диплом участника

24.  Частикова Полина  6,25 Диплом лауреата

III степени

25.  Шишина Мария  7,75 Диплом лауреата II степени

26.  Мухаметдинова Диана  ДШИ пос.

Черемухово

3,25 Благодарственное письмо

27.  Зенченко Дарья  3,25 Благодарственное письмо

7.  Бобков Иван  МАУ ДО НГО

"ДШИ им.

Бобковой"

6,75 Диплом лауреата

III степени

8.  Соловьева Ярославна  4,0 Благодарственное письмо

9.  Рагозин Дмитрий  3,75 Благодарственное письмо

10.  Опалева Елизавета  10 ГРАН-ПРИ

11.  Лобаев Матвей МБУ ДО

"Карпинская ДШИ"

7,75 Диплом лауреата II степени

12.  Лобанова Арина 3,75 Благодарственное письмо

13.  Гриневич Полина 4,25 Благодарственное письмо

14.  Анацкая Влада Нижнетуринская

ДХШ

5,25 Диплом участника

15.  Мухлынина Софья 4,0 Благодарственное письмо

16.  Рылова Юлия 3,0 Благодарственное письмо

17.  Зайцева Мария  Североуральская

ДХШ

8,75 Диплом лауреата I степени

18.  Сабуркина Екатерина  5,25 Диплом участника

19.  Кубарева  Кристина  3,5 Благодарственное письмо

20.  Яковлева Александра  Ивдельская ДШИ 4,0 Благодарственное письмо

21.  Кутькина Анастасия  5,5 Диплом участника

22.  Афанасьева Елена 3,0 Благодарственное письмо

23.  Шилова Варвара  3,0 Благодарственное письмо

24.  Летова Мария  Серовская ДХШ

им.С.П. Кодолова

6,5 Диплом лауреата

III степени

25.  Сюкова Вера 6,25 Диплом лауреата

III степени

26.  Новорская Анна  3,0 Благодарственное письмо

27.  Ставникович Дарья  ДШИ пос.

Черемухово

3,0 Благодарственное письмо

		2023-10-31T08:05:25+0500
	Кочурова Ксения Михайловна